
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA DIRETORIA DO CENTRO DE TECNOLOGIA E
RECURSOS NATURAIS

Rua Aprígio Veloso, 882, - Bairro Universitário, Campina Grande/PB, CEP 58429-
900

  

DESPACHO

  

Processo nº 23096.009600/2020-79

  

 

RESULTADO HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES - EDITAL CTRN/UFCG N° 11, DE 27 DE
AGOSTO DE 2020

 

 NÚMERO     PROCESSO N° SEI!               STATUS

       01    23096.036822/2020-64           HOMOLOGADO

       02    23096.037389/2020-84          HOMOLOGADO

       03    23096.037467/2020-41       NÃO HOMOLOGADO

       04    23096.037526/2020-81        NÃO HOMOLOGADO

       05    23096.037615/2020-27           HOMOLOGADO

       06    23096.037612/2020-93        NÃO HOMOLOGADO

       07    23096.037603/2020-01       HOMOLOGADO

       08    23096.037757/2020-94   NÃO HOMOLOGADO

Despacho SEC-DCTRN 1049951         SEI 23096.009600/2020-79 / pg. 1



 

OBSERVAÇÃO: A MOTIVAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO/NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PODE SER CONSULTADA PELOS INTERESSADOS NOS DEVIDOS
PROCESSOS NO SISTEMA ELETRÔNICO  DE INFORMAÇÃO SEI!  .

 

Documento assinado eletronicamente por JOHN KENNEDY GUEDES
RODRIGUES, DIRETOR DE CENTRO, em 01/10/2020, às 19:39, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da Portaria SEI
nº 002, de 25 de outubro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade, informando o código verificador
1049951 e o código CRC 6F07D953.

Referência: Processo nº 23096.009600/2020-79 SEI nº 1049951

Despacho SEC-DCTRN 1049951         SEI 23096.009600/2020-79 / pg. 2

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0
https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho SEC-DCTRN 1049951

